UNICA

4159-1P

bpeHp
OnameTtp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETAa,
Konn4yecTBo namn

OCHOBHOW UCTOYHWUK CBETa, TUN
Lokons

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETA,
KomniekTaumsa namnamm

MaTepuan nnadoHa
MaTepuan apmaTypsbl
CreneHb 3aWuThl, IP
MowHocTb obuias
Mnowanb OCBELLEHMNS, KB.M.

LiBeToBaa TemMnepaTtypa
MaKCuManbHag, K

CBEeTOBOW MOTOK MaKCUMManbHbIN, LM
BbiktovaTenb
Advmmep

[lon. NCTOYHKK CBETa,
KomnnekTauusa aon namnamu

LiBeToBas TemMnepatypa
MWHUMaNbHas, K

Bupa paccemsaTtens
dopmMa paccensaTens
Konn4yecTtso naadoHOB
®opma nnaoHa

LieeT nnadgoHa

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHNA
YHUBEPCAJbHbIX KPEnaeHnn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl namn
MoaxoAnT ANA HAaTSXKHbIX NOTOJIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHne

CBeTOBOM MNOTOK MakCMManbHbIR, LM

LLeHa: 4 400 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
30

2000
2000

1

LED

Ja

MeTas
mMeTasn
P20

7

3

6000

240
HeT

Ia

HeTt

3000

3KpaH
MJOCKUI
1

LUANHAP
YepHbIn

HeTt

HeTt
HeTt
YepHbIn
MarHuT
240



